praepositi Pragen."

Arnesti archiepiscopi Pragensis Statuta synodalia. ,,In nomine sancte et -

individue Trinitatis . . . Arnestus, Dei et Apostolice sedis gracia s. pragen.

ecclesie archiepiscopus ..." x ,,cadaveri christianorum communio dene-

gatur."

[Textus plurimis in locis valde discrepat a textu statutorum Arnesti

aliunde noto ; videntur esse potius materialia ad statuta elaboranda.]

1173 I. LX./2

chart., saec. XIV. exeunt., ff. 82, jo x 21 cm, involucrum antiquum

simplex.

Codex hic putredine valde est corruptus.

ia Initium statutorum syn. Arnesti inceptum tantum.

2a— 19* Arnesti archiepiscopi Pragensis Statuta synodalia.

,,In nomine sancte et individue Trinitatis . . . Arnestus, Dei et Apostolice

sedis gracia s. pragen. ecclesie archiepiscopus ..." x „lupus oves comedit,

quia pastor nescit. Et sic sit finis statutorum nostrorum.

i9a—3oa Thomas de Hibernia: Tractatus de tribus punctis essentialibus

christianae religionis. ,,Incipit tractatus de tribus punctis essencialibus

Christiane religionis, compilatus brevi puncto per magistrm Thomam de

Hybernia. Religio munda et immaculata ..." X ,,nec nimis prolixum compi-

lare decrevit."

30* ,,Expliciunt statuta provincialia concilii pragensis per nos Arnestum
Dei et apostolice sedis gracia pragen. sedis archiepiscopum, presentibus

nostris confratribus et suffraganeis celebrata. Anno Domini Milesimo CCC
XLIX Indiccione III. die XII. mensis Novembris, quibus nostra sigilla du-

ximus appendenda in memoriam sempiternam. — Finito libro sit laus . . .

Anno Domini Milesimo CCC octuagesimo V. (1385]."

30''— 34b vacua.

35
a—7óa Tractatus de poenitentia (Poenitentiale Innocentii Papae). „In-

cipit liber canonum de confessione et penitenhs. Cum miseraciones Domini
sint super omnia opera eius ..."

82 b
. Adnotation.es boh. quaedam negocia pecuniae concernentes ( . . . It.

panye Annye l
/i kopy . . .").

Cfr. Schulte, o. c. pag. 85, Nr. CCXXIX.

1174 /. LXI.

chart., alterum dim. saec. XIV., ff. 231, 20.-4 x 21-1 cm, involucrum an-

tiquum simplex.
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1174— 1175

4
a in marg. inf.: „Summa Pisani M. Jo. Herttemberger de Cubito empta

in vigilia conversionis s. Pauli."

Bartholomaeus de Concordio: Summa Pisana.

ia—

3

b Registrum.

4
a— 226* „Quoniam ut ait Gregorius super Ezechielem..." X „Con-

summatum est hoc opus in civitate Pysana per fratrem Bartholomeum or-

dinis predicatorum anno Domini MCCCXXXVIII die mensis Decembris

tempore sanctissimi patris et domini domini Benedicti pape duodecimi.

Predictus autem frater Bartholomeus obiit anno Dni MCCCXLVII secunda

die Julii etc."

227a— 229* Physiologus. „Tes leo naturas habet ..." X „Nosque de-

fendat, qui secula per omnia regnat. Explicit physiologus."

229*— 23i b S. Bernardus: Carmen paraeneticum ad Rainaldum (Libellus

metricus de contemptu mundi). „Chartula nostra tibi mandát, dilecte, salutes..."

X „Explicit Bernardus."

23i b O obti oltání. „Obiet oltarznie geít dluzna od przirozenie . .
."

Cfr. Schulte, o. c. pag. 85, Nr. CCXXX.

1175 /. LXII.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 363, 28-4 X 22 cm, involucrum antiquum

simplex.

In opere. sup. extrinsecus contenta libri et vetus sign. ,,1 4".

i a in marg. super.: manu saec. XVIII. ineuntis ,,Ex Bibliotheca S. Metrop.

Ecclesie Pragensis".

i a— 200a Fredericus Petrucci: Consilia juridica. ,,In nomine Domini

amen. Opus domini Federici de Senis, deeretorum doctoris. Questiones dispu-

tate ..." X ,,i99a sanguinis commixtionem. Deo gracias Amen. Qui seribit

seribat, semper cum Domino vivat Fredericus;" 200a „speciále mandátm
ut de off. . . . ad idem de procur."

200a— 2Ó8a Registrum; in fine: „Deo gracias Amen. Anno Dni 1393."

2o8 b— 209 lj vacua.

2ioa— 2i4a Johannis Andreae Summa de consanguinitate s. Lectura

arboris consanguinitatis „Circa lecturam arboris ..." x „et presertim stu-

dentes continuo perseverent per graciam eius, qui est benedictus in s. s. A."

2i4a— 2i8 b Johannis Andreae Summula de sponsalibus et matrimonio.

„Christi nomine invocato, ad honorem ipsius et reverendissimi patris mei

domini G. bonon. archidiaconi . .
."

2i8 b— 236 11 Repetitio cap. de xenodochiis. „In repeticione huius deereti . .

."

X „in inpetracione beneficii. Explicit etc."

236a— 245 b Joannes Lapus de Castiglionehio? Questiones de permutatione

beneficiorum. 23Óa „Tabula sivé inventárním ad inferius seriptas questiones

facilius inveniendas facta vel ordinata per dominm Lapum de Castelglio-

chio . .
." 236 15 „Prima questio. Quia circa materiam permutacionum . .

."

246*—36ib Consilia (Francisci de Zabarella e. a.). „In nomine individue

trinitatis beatissimeque ac gloriosissime Marie Virginis, Prosdocimi, Danielis
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1175—1177

et Anthonii patronorum nostre inclite urbis. Punctus questionis ..." x
„ad audienciam cl. primo etc."

3Ó2a— 3Ó3 b Registrum.

Cfr. Schulte, o. c. pag. 85, Nr. CCXXXI.

1176 /. LXIII.

chart., saec, XV., //. 135, 29 x 21-8 cm, invol. antiquum simplex.

i a in marg. sup. manu saec. XV. exeunt.: „Formularius notariorum ad